

## اسرار مرگ راننده تاکسی بر ملا می شود!

**گروه حوادث** - تحقیقات تیم جنایی پلیس پایتخت درباره مرگ اسرار آمیز راننده تاکسی با تحقیق از مظنون اصلی حادثه جریان دارد. مظنون حادثه که راننده تاکسی است متهم است پس از قتل جسد را به آتش کشیده است.

شهرپور امسال زن میانسانی در تهران به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن ناگهانی برادر ۵۰ساله اش به نام مسعود خبر داد.

وی در توضیح ماجرا گفت: برادر مسعود در شهرک اندیشه تنها زندگی می کند. همسر و دختر جوانش به خاطر اختلافی که با او داشتند ۲۰سال قبل او را ترک کردند. به همین خاطر من همیشه به برادرم سر می زدم و هر روز هم تلفنی با هم صحبت می کنیم تا از حال هم با خبر شوم. مسعود دو دستگاه تاکسی دارد، اما مدتی است خودش کار نمی کند و تاکسی هایش را به رانندگانی اجاره داده است. امروز تلفن همراهش خاموش بود که نگران شدم و به خانه اش در اندیشه

رفتم. هر چقدر در زدم کسی در را باز نکرد و بعد یکی از همسایه ها گفت چند ساعت قبل برادرم را دیده ام عجله از ساختمان بیرون رفته است.

وی در پایان گفت: برادرم مدتی است با یکی از رانندگانش به نام فرمان اختلاف دارد و حتی چند روز قبل به من گفت سندهای خانه و تاکسی هایش را گمشده است و گفت احتمال می دهد فرمان سندها را سرقت کرده باشد. برادرم می خواست دوستانه سندها را از فرمان بگیرد و الان نگران برادرم هستم و احتمال می دهم برای او اتفاقی رخ داده باشد.

### بازداشت راننده تاکسی

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی حبیب الله صادقی، باز پرس شعبه هشتم دادرسی امور جنایی تهران برای پیدا کردن ردی از مرد گمشده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران پلیس در نخستین گام از بیمارستان ها، پزشکی قانونی و مکان هایی که احتمال می دادند مرد گمشده

به آنجا رفته باشند استعلام گرفتند، اما هیچ ردی از او پیدا نکردند.

از نسوی دیگر بررسی های فنی مأموران پلیس نشان داد مسعود آخرین بار با فرمان قرار ملاقات داشته است.

بدین ترتیب فرمان به اداره پلیس احضار شد و مورد تحقیق قرار گرفت. وی در ادعایی گفت: پنج سال قبل با مسعود آشنا شدم و او یکی از تاکسی هایش را به من اجاره داد. من روی تاکسی او کار می کردم و رابطه دوستانه ای داشتیم به طوری که پس از مدتی تاکسی اش را به من واگذار کرد و گفت دوست دارد تاکسی اش را به من بدهد و من هم قبول کردم.

وی ادامه داد: مدتی قبل از او خواستم اسنادش را به نام من بزنم و روز حادثه هم به همین سبب با هم قرار ملاقات گذاشتیم. ما ساعتی با هم صحبت کردیم و بعد او را با تاکسی به خانه خواهرش رساندم و دیگر از او خبری ندارم.



مأموران پلیس در ادامه تحقیقات متوجه تناقض گویی های راننده تاکسی شدند و او را به دستور باز پرس جنایی بازداشت کرده و مورد بازجویی قرار دادند.

**ادعای عجیب**

متهم در بازجویی های جدید ادعای عجیبی مطرح کرد و گفت: روز حادثه مسعود را سوار خودم کردم و با هم به طرف حسن آباد رفتم. داخل تاکسی درباره اختلاف حسابمان با هم صحبت کردیم که ناگهان او حالتش بد شد و از جیبش قرصی بیرون آورد و خورد.

پس از خوردن قرص حال او بدتر شد به طوری که به نفس نفس افتاده بود. خیلی ترسیدم و کنار خرابه ای او را پیاده کردم و به طرف خانام به راه افتادم، اما ساعتی بعد عذاب وجدان به سراغم آمد و پشیمان شدم و تصمیم گرفتم به او کمک کنم. وقتی به خرابه رسیدم دیدم فوت شده و جسدش هم سوخته است که ترسیدم از آنجا به سرعت دور شدم.

پس از طرح این ادعا مأموران به آدرسی که متهم داده بود رفتند، اما هیچ آثاری از جسد پیدا نکردند.

**ادعای جدید**

بدین ترتیب متهم دوباره مورد بازجویی قرار گرفت، اما این بار ادعای جدیدی مطرح کرد و گفت: آن شب ما با هم درگیر شدیم که او حالتش بد شد و یک عدد قرص خورد. فکر می کردم حالش بهتر شود، اما او دقیقی بعد

## جزئیات قتل زن پولدار



**گروه حوادث** - مردی که به قصد اخاذی از یک زن ۴۵ ساله مشهدی، او را به طرز فجیعی به قتل رسانده بود، بعد از یک ماه تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد.

شب بیستم بهمن گذشته، راننده شخصی یک زن جوان با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از قتل فجیع زن ۴۵ ساله ای به نام «س-س» خبر داد. دقیقی بعد با حضور کارآگاهان در طبقه دوم یک ساختمان در بلوار صیاد شیرازی مشخص شد که زن مذکور با وارد آمدن ضربات متعدد چاقو در اتاق خواب به قتل رسیده است.

به همین دلیل مراتب به قاضی ویژه قتل عمد مشهد گزارش شد و بدین ترتیب بررسی های میدانی با راهنمایی ها و دستورات قاضی محمود عارفی زاد ادامه یافت.

در تحقیقات اولیه راننده جوان مقتول که در محل کشف جسد حضور داشت به قاضی شعبه ۲۰۸ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد گفت: مدت ها قبل در پارک ملت با «س-س» آشنا شدم. او هم برای ورزش صبحگاهی به پارک آمده بود. وقتی فهمید که من به مسافر کشی اشتغال دارم به من گفت: اگر جوان راز نگهدار و چشم و گوش بسته ای باشی، تو را به عنوان راننده شخصی خودم استخدام می کنم! این گونه بود که من هم امور شخصی

و اداری آن زن را انجام می دادم و حتی فرزندانش را به مدرسه می بردم یا هنگام خرید و تفریح در کنارشان بودم البته او چندین منزل در نقاط مختلف شهر داشت و مجردی زندگی می کرد چرا که شوهر او یکی از جایگاه داران سوخت بود و ثروت زیادی داشت. «س» در خانه ای در منطقه آزادشهر به همراه دو دخترش زندگی می کرد اما خانه بلوار شهید صیاد شیرازی را نیز به عنوان خانه مجردی برای خودش انتخاب کرده بود. راننده جوان ادامه داد: او همیشه خودروی برلیانس خود را در بولوار هفت تیر پارک می کرد و قرار هایش را در ایستگاه اتوبوس می گذاشت. به همین دلیل وقتی چند ساعت قبل تماس های تلفنی ام با او بی پاسخ ماند به دخترش زنگ زدم و با هم به بولوار هفت تیر رفتم. چون هنوز خودرو در آن جا بود نگرانی ام بیشتر شد و به ناچار همراه دخترش به نشانی خانه مجردی او آمدم که با جسد غرق در خون وی رویه رو شدیم و من با پلیس تماس گرفتم.

پس از اظهارات راننده جوان، احتمال وقوع جنایت با انگیزه اخاذی قوت گرفت و بدین ترتیب کارآگاهان اداره جنایی تحقیقات گسترده ای با راهنمایی های تخصصی سرهنگ جواد شفیق زاده (رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی) آغاز کردند.

پس از چند روز رصدهای اطلاعاتی، بالاخره سرخ هایی از یک سیم کارت مخفی به دست آمد که زن جوان مرداد خصوصی را با آن خط تماس می گرفت. با ردیابی های شبانه روزی، چندین مظنون در این ارتباط دستگیر شدند تا این که بالاخره دامنه تحقیقات

## بخشش مرد جوانی که به خاطر حمایت

### از دخترخاله اش قاتل شد



**گروه حوادث** - مرد جوان که به اتهام قتل شوهر دخترخاله اش به قصاص محکوم شده بود با بخشش اولیای دم از مرگ نجات یافت.

پرونده این مرد با مادام شانزدهم تیر سال ۹۵ به جریان افتاد. آن روز جسد مردی در یک سمند سوخته در جاده ورامین پیدا و در تحقیقات پلیسی مشخص شد که وی مردی میانسال به نام فریبرز بود و در شرق تهران زندگی می کرد.

فریبرز صاحب یک نمایشگاه اتومبیل بود و متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند که وی پیش از آتش گرفتن سمند با ضربات چاقو به قتل رسیده است. مأموران در نخستین اقدام به تحقیق از همسر مقتول پرداختند. او گفت: شب قبل همراه همسر و فرزندانم برای صرف شام به خانه پدرم رفته بودیم. بعد شوهرم گفت کار مهمی دارد و از خانه خارج شد. حوالی نیمه شب بود که با من تماس گرفت و گفت که کارش طول کشیده و خواست که ما در خانه پدرم بمانیم. من هم قبول کردم تا اینکه مأموران به خانه ام آمدند و گفتند که شوهرم به قتل رسیده است.

اگرچه زن جوان مدعی بود از قتل شوهرش بی خبر است اما در ادامه تحقیقات شواهدی به دست آمد که نشان می داد پسرخاله او اسرار جنایت را می داند. بررسی ها حکایت از این داشت که پسرخاله ۳۳ساله این زن، شب حادثه به خانه آنها رفته و به همراه شوهر وی (مقتول) سوار سمند او شده و خانه را ترک کرده است.

پسر جوان دستگیر شد اما ادعا کرد از سرنوشت مقتول بی خبر است. با این حال در ادامه سرنخ هایی به دست آمد که نشان می داد ادعاهای او و همسر مقتول دروغ است. اول اینکه همسر مقتول گفته بود که شب حادثه میهمان خانه پدرش بوده اما در آن شب پدر و مادر او در مسافرت بودند. پسر جوان نیز ادعا کرد که شب حادثه سوار خودروی مقتول شده و با هم به سمت خانه شان در شرق تهران به راه افتاده اند. حال آنکه بررسی ها نشان می داد که آنها مسیر دیگری را در پیش گرفته بودند. از سوی دیگر کارآگاهان متوجه اختلافات شدید میان مقتول و همسرش شدند که این مسئله فرضیه دست داشتن زن جوان در جنایت را قوت می بخشید. در این شرایط باز پرس پرونده دستور بازداشت همسر ۳۵ساله مقتول و پسرخاله او را صادر کرد تا اینکه متهمان اسرار جنایت را فاش کردند. پسر جوان گفت: وی ادامه داد: یک روز قبل از جنایت بود که برای انجام کاری با دخترخاله ام

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

### مفقودی

اصل سند خودروی رنو رنگ بژ به شماره پلاک ۲۲-۳۱۴۷۱ شماره موتور ۰۱۵۲۲۶ شماره شاسی VF1LZBG0044280964 به نام سمیه دهقانی بیدختی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد

### خدمات

اجراء کناف در جزیره کیش پروژه های بزرگ و کوچک ۰۹۱۷۴۳۸۸۸۱۸

### عطاری

**عطاری عین الشفا** با سوغات همدان، انواع عرقیجات، داروهای گیاهی، گردو با پوست و مغز گردو توپسیر کان، بادام درختی با پوست و مغز بادام، شیره انگور ملایر، ارده بروجرد و ... آدرس: پارس خلیج فارس، کوچه بابونه شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳ ۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶ جنتی عطایی

### استخدام

شرکت آرسس پارسیان کیش از یک نیروی آقا، جهت امور حسابداری، با حداقل ۳سال سابقه کار و دارا بودن مدرک تحصیلی حسابداری دعوت به همکاری می نماید. لطفا رزومه خود را به شماره واتس اپ ۰۹۳۷۶۵۲۷۷۹۹ ارسال فرمایید.

### خشکشویی

**خشکشویی طلوع** در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلائی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ با مدیریت عسکری

### حمل بار

**حمل بار در جزیره** با ۶ چرخ (شبانه روزی) ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۴۲ - ۰۹۳۴۷۶۸۴۳۴۲

### حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش